



Łódź, dnia 24.02.2017r.

**Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Łodzi
ul. Dubois 118, 93-465 Łódź**

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roczny pakiet ubezpieczenia majątkowego
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

Pytania i odpowiedzi do postępowania

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania .

Pytanie 1

Czy można przedstawić ofertę całościową na podstawie ofert cząstkowych z różnych towarzystw ubezpieczeniowych (np. ubezpieczenie majątku i elektroniki od ubezpieczyciela A zaś ryzyko odpowiedzialności cywilnej od ubezpieczyciela B)?

Odpowiedź 1

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, a co za tym idzie Wykonawcy nie mogą przedstawić oferty całościowej na podstawie ofert cząstkowych z różnych towarzystw ubezpieczeniowych.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty całościowej na podstawie ofert cząstkowych z różnych towarzystw ubezpieczeniowych oferta taka zostanie odrzucona.

Pytanie 2

Jakie stanowisko zajmie Zamawiający w przypadku jeśli wpłyną do niego dwie (lub większa ilość) identyczne oferty z tego samego towarzystwa ubezpieczeniowego, ale przesłane przez dwóch (lub większą ilość) pośredników?

Odpowiedź 2

W przypadku kiedy do Zamawiającego wpłyną dwie lub więcej ofert identycznych od tego samego towarzystwa ubezpieczeniowego przesłanych przez dwóch lub większą ilość pośredników, wówczas Zamawiający wezwie tych pośredników do złożenia ofert dodatkowych.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy/Pośrednicy składający oferty dodatkowe nie mogą zaoferować ceny ubezpieczenia wyższej i gorszych warunków ubezpieczenia niż zaoferowane w złożonej ofercie pierwotnej.

Jeżeli w prowadzonym postępowaniu nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej, po uwzględnieniu złożonych ofert dodatkowych, Zamawiający może wybrać ofertę Wykonawcy /Pośrednika, który jako pierwszy złożył ofertę dodatkową. W przypadku braku złożenia przez Wykonawców/Pośredników ofert dodatkowych, Zamawiający może wybrać ofertę Wykonawcy, który jako pierwszy złożył ofertę pierwotną.

Niniejsze pismo stanowi integralną część przedmiotowego postępowania.